[image: Герб Крыма]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
БОТАНИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
43-е  заседание  1 созыва

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2016г.                   с. Ботаническое                            № 403

Об отмене проекта  решения Ботанического сельского совета 1 созыва  «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг холодного водоснабжения и водоотведения на территории Ботанического сельского поселения Раздольненского  района Республики Крым» от 16 июня 2016 года № 359.

 	Во исполнение информации прокуратуры Раздольненского района« О выявленных нарушениях федерального законодательства и коррупциогенных факторов при изучении проекта нормативного правового акта» от 06.07.2016 года исх.№ 88-2016, в соответствии со ст.6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ « О водоснабжении  и водоотведении», Ботанический сельский совет

РЕШИЛ:
1.Отменить проект  решения Ботанического сельского совета «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг холодного водоснабжения и водоотведения на территории Ботанического сельского поселения Раздольненского  района Республики Крым» от 16 июня 2016 года № 359.
2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Ботанического сельского поселения и официальном сайте администрации  Ботанического сельского поселения.
3.Решение вступает  в силу с момента принятия и подписания.

Председатель Ботанического
сельского поселения						М.А.Власевская

image1.png